EXTRATO DO TA N° 047/2025 – MRL CONSTRUTORA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços Com Fornecimento nº 045/2023 com a Empresa MRL CONSTRUTORA
LTDA (Processo SEI nº 202300058003877).

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo acrescer 25% (vinte e cinco por cento) sob o valor do
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 045/2023, para inclusão das novas unidades
do Restaurante do Bem que não haviam sido previstas inicialmente, em atendimento ao Despacho nº
105/2025/OVG/GEI (73355958), e conforme autorização e provisionamento via Despacho nº 564/2025
(73408585) da Diretoria Administrativa e Financeira. Passando assim a acrescer o valor de R$
2.250.000,00 (dois milhões duzentos e cinquenta mil reais) ao contrato em tela.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Thiago Cunha Morais – MRL CONSTRUTORA LTDA
Maria Auxiliadora Alves da Cunha - MRL CONSTRUTORA LTDA